
Amoonic Naszyjnik Srebrny z Cyrkoniami i
Zawieszką w Kształcie Serca
Indeks: 818499 Producent: Amoonic Kod producenta: FF02SS925ZIFA45

Cena: 320.26 zł

Opis

Amoonic Łańcuszek na szyję ze srebra próby 925 /
pozłacany złotem I naszyjnik damski 45-50 cm z zawieszką w
kształcie serca I łańcuszek damski z prawdziwego srebra z
kamieniami biżuteria prezent dla
Producent: Amoonìc

Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo dla dowodów miłości – pokaż swoją miłość dzięki naszemu błyszczącemu
naszyjnikowi w kształcie serca "Heartbeat" wykonanemu z prawdziwego srebra wysokiej próby 925. Wisiorek w
kształcie serca o wymiarach 12 x 12 mm z 4 błyszczącymi cyrkoniami przyciąga światło i nadaje Twojemu wyglądowi
magiczny blask.
Zmienna długość łańcuszka: regulowany łańcuszek na szyję ze srebra próby 925 ma długość 45 – 50 cm i jest
regulowany za pomocą trzech oczek do trzech rozmiarów 45 cm, 47 cm i 50 cm, dzięki czemu pasuje do każdego
stroju. Zapięcie na karabińczyk z małą płytką serca zamyka się stabilnie i bezpiecznie.
Prezent z sercem: Dzięki temu eleganckiemu łańcuszkowi w kształcie serca jako prezent stworzysz dla siebie lub
ukochanej osoby trwałe wspomnienie szczególnego momentu w życiu. Starannie zapakowany łańcuszek znajduje się
w małej torebce na biżuterię z kartką z życzeniami i certyfikatem.
IDEALNY PREZENT: srebrny łańcuszek w kształcie serca to idealny pomysł na prezent dla ukochanej osoby na wiele
okazji, takich jak Walentynki, urodziny, rocznica, Boże Narodzenie, Dzień Matki. Lub po prostu jako niespodzianka,
podziękowanie lub dowód miłości, jest to idealny prezent, którym możesz sprawić radość każdej kobiecie.
Biżuteria na wieczność: w AMOONIC masz dożywotnią na swoją biżuterię, symbol miłości i więzi, który przetrwa
pokolenia. Nasza biżuteria jest stworzona na całe życie.

typ ustawienia: Zargenfassung
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Jedyne w swoim rodzaju wzornictwo dla dowodów miłości – pokaż swoją miłość dzięki
naszemu błyszczącemu naszyjnikowi w kształcie serca "Heartbeat" wykonanemu z prawdziwego srebra wysokiej
próby 925. Wisiorek w kształcie serca o wymiarach 12 x 12 mm z 4 błyszczącymi cyrkoniami przyciąga światło i nadaje
Twojemu wyglądowi magiczny blask., Zmienna długość łańcuszka: regulowany łańcuszek na szyję ze srebra próby
925 ma długość 45 – 50 cm i jest regulowany za pomocą trzech oczek do trzech rozmiarów 45 cm, 47 cm i 50 cm,
dzięki czemu pasuje do każdego stroju. Zapięcie na karabińczyk z małą płytką serca zamyka się stabilnie i
bezpiecznie., Prezent z sercem: Dzięki temu eleganckiemu łańcuszkowi w kształcie serca jako prezent stworzysz dla
siebie lub ukochanej osoby trwałe wspomnienie szczególnego momentu w życiu. Starannie zapakowany łańcuszek
znajduje się w małej torebce na biżuterię z kartką z życzeniami i certyfikatem., IDEALNY PREZENT: srebrny
łańcuszek w kształcie serca to idealny pomysł na prezent dla ukochanej osoby na wiele okazji, takich jak Walentynki,
urodziny, rocznica, Boże Narodzenie, Dzień Matki. Lub po prostu jako niespodzianka, podziękowanie lub dowód
miłości, jest to idealny prezent, którym możesz sprawić radość każdej kobiecie., Biżuteria na wieczność: w AMOONIC



Materiał Srebro próby 925

Rodzaj zapięcia Karabińczyk

Wymiary zawieszki 12 mm x 12 mm

Ilość cyrkoni 4

Kolor Srebrny z pozłotą

Okazje Urodziny, Walentynki, Rocznice, Boże Narodzenie

masz dożywotnią na swoją biżuterię, symbol miłości i więzi, który przetrwa pokolenia. Nasza biżuteria jest stworzona
na całe życie.
Opis produktu: Wymiary: Długość: 12 mm Szerokość: 12 mm
marka: AMOONIC
kod unspsc: 54101602
kolekcja: Wszystkie
rozmiar: 45 - 50 cm
typ metalowy: Srebro szterlingowe
numer części: FF02SS925ZIFA45
styl: Zmienna długość łańcuszka 45-50 cm
płeć docelowa: female
kolor: Wisiorek w kształcie serca z łańcuszkiem
waga opakowania przedmiotu: 0.03 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Walentynki, Rocznica, Dzień Matki, Urodziny
producent: Amoonìc
rodzaj zapięcia: Karabińczyk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252017508734
kształt przedmiotu: Łańcuszek z zawieszką
zalecane węzły przeglądania: 10459525031, 342097011
temat: Serce
numer modelu: FF02SS925ZIFA45-22
rodzaj łańcucha: Kulkowy
długość łańcucha: centimeters
cena katalogowa uvp: 59.99
nazwa przedmiotu: Amoonic Łańcuszek na szyję ze srebra próby 925 / pozłacany złotem I naszyjnik damski 45-50
cm z zawieszką w kształcie serca I łańcuszek damski z prawdziwego srebra z kamieniami biżuteria prezent dla
materiał: Srebro szterlingowe
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
metalowa pieczątka: 925 Sterling Silver

Parametry

Zdjęcia
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